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THE NEW UNION ARRANGERAS I SAMBAND MED P3 GULD 
 
Mötesplatsen för svensk och norsk musikbransch kommer tillbaka i samband med P3 Guld i januari 
2011. The New Union som hittills arrangerats en gång i Stockholm och en gång i Oslo kom till för 
att stimulera samarbete mellan de två ländernas musikbranscher. I Göteborg i januari innebär det en 
fredagskväll med showcases och en lördag med diskussioner och möten innan det är dags för gala. 
 
P3 Guld galan är ett väletablerat evenemang som genom åren kommit att bli en naturlig mötesplats 
för svensk musikbransch. För att erbjuda ett mervärde har Sveriges Radio valt att samarbeta med 
The New Union för att på så vis bjuda in till diskussion och möte för svenskt och norskt musikliv 
över gränsen. TNU går av stapeln på Brew House i Göteborg 21-22/1, därmed blir helgen ännu 
viktigare att boka redan nu!  
 
- ”Jag är glad att P3 Guld är så uppskattat. Det känns därför bra att kunna ge något mer till dem som 
kommer, något som är specifikt för musikbranschen och som skapar mötestillfällen. Det blir också 
ett bredare möte mellan radio och bransch, en möjlighet att också diskutera radions roll i musiklivet. 
Att det 2011 blir fokus Sverige-Norge är bra eftersom det finns många beröringspunkter både 
mellan svensk & norsk musikbransch och svensk & norsk Public Service-radio för unga.” säger Pia 
Kalischer, musik- och evenemangsansvarig på Sveriges Radio 
 
- ”Att kunna göra en mötesplattform i samarbete med P3 är en fantastisk möjlighet. Med så hög 
uppslutning från svensk bransch, och närheten till Oslo så har vi alla förutsättningar för att kunna 
skapa en riktigt bra och intressant arena” säger projektledaren Maria Engström Østby 
 
När The New Union nu arrangeras i Göteborg kommer tillrest bransch från bägge länder att mötas i 
en region där svenskt och norskt samarbete är på stadig tillväxt.  
 
 
För mer information kontakta Maria Engström Østby på 070-512 42 93, +47 47 26 72 45 
maria@thenewunion.se 
 
www.thenewunion.se 
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